ПРИКАЗ
МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О ВЕЛИЧИНЕ ПРОЖИТОЧНОГО МИНИМУМА В СРЕДНЕМ НА ДУШУ
НАСЕЛЕНИЯ В ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ
ЗА МАРТ 2012 ГОДА

19 апреля 2012 года
№ 182

Зарегистрирован Министерством юстиции
Приднестровской Молдавской Республики 20 апреля 2012 года
Регистрационный № 5980

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 29 мая 2008 года № 475-З-IV «О прожиточном минимуме в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 08-21), с целью обеспечения реализации норм Закона Приднестровской Молдавской Республики от 7 декабря 2011 года № 227-З-V «О республиканском бюджете на 2012 год» (САЗ 11-49) с изменениями и дополнением, внесёнными законами Приднестровской Молдавской Республики от 2 марта 2012 года № 19-ЗИД-V (САЗ 12-10), от 27 марта 2012 года № 36-ЗИД-V (САЗ 12-14), в соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 10 февраля 2012 года № 13 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-9) с изменениями и дополнениями, внесёнными Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 15 марта 2012 года № 24 (САЗ 12-13),
 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить величину прожиточного минимума в среднем на душу населения в Приднестровской Молдавской Республике за март 2012 года – 1151 рубль 04 копейки.
2. Применять величину прожиточного минимума в среднем на душу населения для расчета социальных выплат, предусмотренных действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики.
3. Направить настоящий Приказ в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики на государственную регистрацию.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днём официального опубликования.

Министр 										       М.И. Парнас